
1 WallMote Quad. Váš WallMote Quad může být z vaší Z-Wave sítě kdykoli 
odstraněn. Budete muset použít hlavní ovladač/bránu vaší Z-
Wave sítě. Chcete-li to provést, nahlédněte do části příslušných 
příruček, které vám řeknou, jak odebrat zařízení ze sítě.

RGB LED 3 Rychlý start. Přidání vašeho WallMote Quad do vaší Z-Wave sítě. Včetně WallMote Quad jako bezpečného zařízení:
Aeotec WallMote Quad je inteligentní Z-Wave® ten dálkový ovladač
namontované na stěně. Má 4 dotyková tlačítka, kterými můžete snadno ovládat 
Z-Wave zařízení ve vaší domácí síti dotykem, dlouhým stisknutím nebo 
posunutím oblastí tlačítek.
Jeho povrch má RGB LED pro indikaci akcí tlačítek, doprovázených 
také pípnutím dotyku a vibrací.

Instalace vašeho WallMote Quad. S vašimi montážními deskami připravenými k uchycení každé součásti 
vašeho WallMote Quad je čas jej přidat do vaší Z-Wave sítě.

Abyste mohli plně využít všech funkcí WallMote Quad, možná budete 
chtít, aby vaše WallMote Quad bylo bezpečnostní zařízení, které používá 
zabezpečenou/šifrovanou zprávu ke komunikaci v síti Z-wave, takže pro 
WallMote Quad je potřeba ovladač/brána s povoleným zabezpečením. k 
použití jako bezpečnostní zařízení. Když váš bezpečnostní ovladač/brána 
spustí začlenění do sítě, musíte během 1 sekundy dvakrát stisknout akční 
tlačítko WallMote Quad. Modrá LED bude svítit po dobu 2 sekund a poté 
bude oranžová LED rychle blikat po dobu 10 minut (pokud WallMote 
Quad neobdrží příkaz Wake Up No More Info z primárního ovladače), což 
znamená, že zařazení bylo úspěšné.

Tlačítko 1 Tlačítko 2 1. Výběr místa nebo stěny ve vašem domě pro připevnění zadní montážní desky 
WallMote Quad.

2. Pomocí oboustranného kohoutku otřete oba povrchy od oleje 
nebo prachu vlhkým hadříkem. Po úplném zaschnutí povrchu 
odlepte jednu stranu pásky a připevněte ji k odpovídající části 
na zadní straně zadní montážní desky.

1. Nechte svůj primární ovladač/bránu Z-Wave vstoupit do párování/
2. režim inkluze.
3. Vezměte svůj WallMote Quad do blízkosti primárního ovladače. 

Stiskněte jednou akční tlačítko na vašem WallMote Quad, LED bude 
blikat zeleně.

4. Pokud byl váš WallMote Quad úspěšně přidán do vaší Z-Wave sítě, 
jeho zelená LED bude svítit po dobu 2 sekund a poté zhasne. Pokud 
bylo přidání neúspěšné a červená LED bude svítit po dobu 2 sekund a 
poté zhasne, opakujte výše uvedené kroky.

1. Přepněte primární ovladač do režimu odebrání zařízení.
2. Odemkněte WallMote Quad ze zadní montážní desky a vezměte 

jednotku WallMote Quad do blízkosti primárního ovladače.
3. Stiskněte akční tlačítko na vašem WallMote Quad.
4. Pokud je váš WallMote Quad úspěšně odstraněn ze sítě Z-Wave, 

LED dioda se na několik sekund změní na barevný přechod a 
poté zhasne. Pokud bylo odstranění neúspěšné, bude červená 
LED svítit po dobu 2 sekund a poté zhasne, opakujte výše 
uvedené kroky.

Tlačítko 3 Tlačítko 4

WallMote Quad je také bezpečnostní Z-Wave zařízení a podporuje funkci 
Over The Air (OTA) pro aktualizaci firmwaru produktů.WallMote Quad Hlavní jednotka (přední)2 Seznamte se se svým WallMote Quad. 4 Moderní.

1. WallMote Quad
2. Zadní montážní deska

3. Oboustranná páska
4. Micro USB kabel

Odeslat upozornění na probuzení.
Prohlédněte si rozšířenou příručku: 
http://aeotec.com/support

Tlačítko akce 5 Pokročilé funkce. Pokročilé konfigurace parametrů.
Díky tomu, že váš WallMote Quad nyní funguje jako součást vaší chytré 
domácnosti, budete jej moci nakonfigurovat ze softwaru pro ovládání 
domácnosti nebo telefonní aplikace. Přesné pokyny pro konfiguraci WallMote 
Quad podle vašich potřeb najdete v uživatelské příručce vašeho softwaru.

Aby bylo možné poslat vašemu WallMote Quad nové konfigurační 
příkazy z vašeho Z-Wave ovladače nebo brány, bude nutné jej probudit. Ne všechny brány vám umožní dále konfigurovat vaše Z-Wave zařízení, 

ale v případě, že to vaše brána umožňuje, WallMote Quad má některé 
dostupné konfigurace parametrů, které vám umožní nakonfigurovat jej 
dále podle vašich představ.

Funkce zabezpečení nebo nezabezpečení vašeho WallMote Quad v síti Z-
wave.

Mangent Mangent Sejměte jednotku WallMote Quad ze zadní montážní desky, 
stiskněte a podržte akční tlačítko po dobu 3 sekund (jednou 
zazvoní bzučák a rozsvítí se oranžová LED) na zadní straně 
jednotky WallMote Quad a poté jej uvolněte. Tím se spustí a 
odešle příkaz k probuzení do vašeho ovladače/brány, poté se váš 
WallMote Quad na 10 minut probudí a oranžová LED bude rychle 
blikat, když je vzhůru (pokud WallMote Quad neobdrží Wake Up 
No More Informace od primárního ovladače).

DŮLEŽITÉ! Mangent Včetně WallMote Quad jako nezabezpečeného zařízení:
Připojte svůj WallMote Quad k jeho zadní montážní desce.① ② Pokud chcete svůj WallMote Quad jako nezabezpečené zařízení ve vaší Z-

wave síti, stačí jednou stisknout akční tlačítko na WallMote Quad, když jej 
přidáte/zahrnete pomocí ovladače/brány. Zelená LED dioda bude svítit 
po dobu 2 sekund a poté bude oranžová LED rychle blikat po dobu 10 
minut (pokud WallMote Quad neobdrží příkaz Wake Up No More Info z 
primárního ovladače), což znamená, že zařazení bylo úspěšné.

Dotkněte se pípnutí

Tím povolíte nebo zakážete zvukové efekty, když stisknete nebo se dotknete oblasti 

snímání. Ve výchozím nastavení je tato možnost povolena.

Tento produkt byl plně testován a certifikován pro 
práci se Z-Wave organizací Z-Wave Alliance. Je vytvořen 
pomocí Z-Wave Plus, nejnovější verze Z-Wave pro 
zařízení. Pokud tedy produkt nefunguje s vaší bránou, 
ověřte si prosím u výrobce vaší brány, že integroval 
toto zařízení do své brány pro plnou funkčnost.

S vaším WallMote Quad přidaným do sítě Z-Wave. Nyní je čas 
vložit hlavní jednotku do odpovídající zadní montážní desky. 
Umístěte hlavní jednotku směrem vlevo nahoře na zadní montážní 
desku a poté zatlačte WallMote Quad do zadní montážní desky, 
WallMote Quad bude přitahován magnety na zadní montážní 
desce, jak ukazuje obrázek níže.

Micro USB port

Parametr 1 [1 byte] 0: 
Zakázat
1: Povolit

③ ④ Hlavní jednotka (zadní) Zadní montážní deska
Odebrání vašeho WallMote Quad ze sítě Z-Wave.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Poznámka: Zvukové efekty můžete také povolit nebo zakázat stisknutím a 
podržením akčního tlačítka po dobu 12 sekund (bzučák jednou zapípá a červená 
LED bude rychle blikat) a poté jej uvolníte.

2 Tlačítko 1 Základní sada Ovládání zapnutí/vypnutí pomocí tlačítka 1 Baterie vašeho WallMote Quad. Relativní vlhkost: 8 % až 80 %.
Provozní vzdálenost: Až 394 stop/120 metrů venku.

Záruční doba začíná dnem dodání Produktů a trvá 12 měsíců. 
Jakékoli opravy v rámci této záruky musí provést autorizovaný 
servisní zástupce společnosti Aeon Labs a podle zásad RMA 
společnosti Aeon Labs. Jakékoli opravy provedené neoprávněnými 
osobami ruší platnost této záruky.

výdaje (včetně poplatků a úhrad právního zástupce) všeho druhu (i) na základě zranění 

nebo smrti nebo poškození majetku v rozsahu, v jakém je kterékoli z výše uvedeného 

bezprostředně způsobeno buď vadným produktem (včetně objektivní odpovědnosti při 

deliktu) nebo nedbalé nebo úmyslné jednání nebo opomenutí Zákazníka nebo jeho 

úředníků, zaměstnanců, subdodavatelů nebo zástupců a/nebo (ii) vyplývající z jakéhokoli 

skutečného nebo údajného porušení nebo zpronevěry jakéhokoli patentu, ochranné 

známky, práce s maskou nebo související s jakýmkoliv skutečným nebo údajným 

porušením nebo zpronevěrou, autorská práva, obchodní tajemství nebo jakékoli skutečné 

nebo údajné porušení jakýchkoli jiných práv duševního vlastnictví vyplývajících z produktů 

nebo v souvislosti s nimi, s výjimkou případů, kdy takové porušení existuje v důsledku 

výrobních procesů společnosti Aeon Labs.

SMLOUVA NEBO PRODEJ NEBO POUŽÍVÁNÍ PRODUKTŮ BUDOU 
POVAŽOVÁNY ZA ODMÍTNUTY, POKUD NEBUDETE UDĚLENO 
PÍSEMNĚ DO TŘICET (30) DNŮ OD DORUČENÍ AEON LABS NEBO 
OD DATA PEVNÉHO DODÁNÍ V PŘÍPADĚ NEDORUČENÍ. VÝŠE 
UVEDENÉ ODŠKODNĚNÍ A ZÁRUKA JSOU VÝHRADNÍ A NAHRAZUJÍ 
VŠECHNY OSTATNÍ ODŠKODNĚNÍ NEBO ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO 
PŘEDPOKLÁDANÉ, VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK 
PRODEJNOSTI A VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL.

rušení rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní 
instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé 
rušení rádiového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a 
zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit 
rušení jedním nebo více z následujících opatření:

3 Tlačítko 1 Víceúrovňové

Sada přepínačů

Ovládání stmívače pomocí tlačítka 1 Váš WallMote Quad má vnitřní dobíjecí lithiovou baterii, která vám 
umožní nabíjet jej, když je baterie vybitá. Výstup nabíječky by měl 
být micro USB terminál se specifikací výstupu DC 5V/1A. Když je 
WallMote Quad nabitý, oranžová LED bude svítit. Pokud oranžová 
LED zhasne a zelená LED zůstane svítit, znamená to, že nabíjení 
baterie je dokončeno. Poznámka: Když je baterie WallMote vybitá, 
uvidíte, že oranžová LED bude blikat, když se dotknete ovládacích 
tlačítek. V opačném případě, pokud modrá LED při dotyku tlačítek 
bliká, což znamená, že baterie je na normální úrovni.

7 Záruka.

Vibrace dotyku
Tím aktivujete nebo deaktivujete vibrační efekty, když stisknete nebo se dotknete oblasti 

snímání. Ve výchozím nastavení je tato možnost povolena.

4 Tlačítko 2 Základní sada Ovládání zapnutí/vypnutí pomocí tlačítka 2 Pokud potřebujete jakoukoli technickou podporu během záruky na vaše 
produkty nebo po ní, kontaktujte náš tým podpory prostřednictvím 
http://aeotec.com/support. Společnost, od které jste si tento produkt 
zakoupili, vám také garantuje, že vám pomůže s jakoukoli vaší potřebou 
podpory a můžete ji také kontaktovat.

5 Tlačítko 2 Víceúrovňové

Sada přepínačů

Ovládání stmívače pomocí tlačítka 2
Záruka se nevztahuje na problémy způsobené nehodami, vyšší mocí, civilní nebo 
vojenskou mocí, občanskými nepokoji, válkou, stávkami, požáry, jinými 
katastrofami, nesprávným použitím, nesprávnou aplikací, poškozením 
skladování, nedbalostí, problémy s elektrickým napájením nebo úpravou 
produktů nebo jeho součásti.

Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu.
Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. Připojte 
zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen 
přijímač.
Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/televizního technika.

6 Tlačítko 3 Základní sada Ovládání zapnutí/vypnutí pomocí tlačítka 3
Parametr 2 [1 byte] 0: 
Zakázat
1: Povolit

7 Tlačítko 3 Víceúrovňové

Sada přepínačů

Ovládání stmívače pomocí tlačítka 3 OZNÁMENÍ FCC (pro USA)
Tato záruka poskytnutá společností, od které jste produkt 
zakoupili, zahrnuje převod plné záruky Aeon Labs na tuto 
společnost. Zaručili, že vám, zákazníkovi, budou schopni pomoci s 
veškerou technickou podporou a potřebami oprav naším jménem.

VÝROBCE NEODPOVÍDÁ ZA ŽÁDNÉ RUŠENÍ RÁDIA NEBO TELEVIZE 
ZPŮSOBENÉ NEOPRÁVNĚNÝMI ÚPRAVAMI TOHOTO ZAŘÍZENÍ. 
TAKOVÉ ÚPRAVY MOHOU ZRUŠIT OPRÁVNĚNÍ UŽIVATELE 
PROVOZOVAT ZAŘÍZENÍ.
KDYŽ SE NEPOUŽÍVÁ, UCHOVÁVEJTE UVNITŘ. VHODNÉ PRO SUCHÉ 
MÍSTA. NEPONOŘUJTE DO VODY. NEPOUŽÍVEJTE, KDE JE PŘÍMO 
VYSTAVEN VODĚ.

8 Tlačítko 4 Základní sada Ovládání zapnutí/vypnutí pomocí tlačítka 4
Společnost Aeon Labs neopravňuje žádnou osobu ani stranu převzít 
nebo vytvořit pro ni jakýkoli jiný závazek nebo odpovědnost v souvislosti 
s Produkty, s výjimkou případů uvedených v tomto dokumentu. 
Společnost Aeon Labs předá Společnosti všechny záruky na materiál 
výrobců v rozsahu, v jakém jsou přenosné, ale nebude nezávisle ručit za 
žádný materiál. Společnost bude zákazníkovi pomáhat se všemi 
potřebami záruky, opravy, vrácení a technické podpory. Společnost musí 
u vrácených produktů předem zaplatit přepravní a přepravní poplatky a 
zásilku pojistit nebo přijmout riziko ztráty nebo poškození během takové 
přepravy a přepravy. Společnost Aeon Labs odešle opravené nebo 
vyměněné produkty společnosti s předplacenou přepravou. Zákazník a 
společnost odškodní, hájí a udrží společnost Aeon Labs a přidružené 
společnosti Aeon Labs, akcionáře, ředitele, úředníky, zaměstnance, 
dodavatele, agenty a další zástupce v bezpečí před všemi požadavky. , 
nároky, žaloby, příčiny žaloby, řízení, žaloby, výměry, ztráty, škody, 
závazky, vyrovnání, rozsudky, pokuty, penále, úroky, náklady a

Poznámka: Vibrační efekty můžete také povolit nebo zakázat stisknutím 
a podržením akčního tlačítka po dobu 17 sekund (bzučák jednou zapípá 
a červená LED bude svítit) a poté jej uvolníte.

9 Tlačítko 4 Víceúrovňové

Sada přepínačů

Ovládání stmívače pomocí tlačítka 4 Resetování vašeho WallMote Quad. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDE SPOLEČNOST AEON LABS 
ODPOVĚDNÁ ZA ŽÁDNÉ NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, TRESTNÉ, ZVLÁŠTNÍ 
NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY NEBO ŠKODY ZA ZTRÁTU ZISKŮ, VÝNOSŮ 
NEBO POUŽITÍ VZNIKLÉ ZÁKAZNÍKEM, SPOLEČNOSTÍ NEBO 
SPOLEČNOSTÍ V JAKÉKOLI VE TŘETÍCH, VE TŘETÍCH STRANECH 
NEBO PŘEČINNÉ ÚČINKY NEBO JINAK, I V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU 
UPOZORNĚNY NA MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD. ODPOVĚDNOST 
AEON LABS A VÝHRADNÍ NÁPRAVA ZÁKAZNÍKA ZA JAKÉKOLI 
PŘÍČINY AKCE VZNIKLÉ V SOUVISLOSTI S TOUTO SMLOUVOU 
NEBO PRODEJI NEBO POUŽÍVÁNÍM VÝROBKŮ, AŤ JIŽ NA ZÁKLADĚ 
NEDBALOSTI, PŘÍSNÉ ODPOVĚDNOSTI, TYPNOSTI, PORUŠENÍ 
PORUŠENÍ ZÁRUKY ZÁSADY JE VÝSLOVNĚ OMEZENO NA VÝHRADU 
AEON LABS NA VÝMĚNU NEBO SPLACENÍ KUPNÍ CENY ZA TU ČÁST 
PRODUKTŮ, BEZ OHLEDU NA NÁHRADU ŠKODY. VŠECHNY 
NÁROKY JAKÉHOKOLI DRUHU VZNIKLÉ V SOUVISLOSTI S TÍM

Varování
Pokud v určité fázi váš primární ovladač chybí nebo je nefunkční, možná budete 
chtít resetovat všechna nastavení vašeho WallMote Quad na výchozí tovární 
hodnoty. Chcete-li to provést, postupujte takto:

Elektrospotřebiče nevyhazujte do netříděného komunálního odpadu, 
využijte zařízení pro oddělený sběr.
Informace o dostupných sběrných systémech získáte od místní 
samosprávy.

Společnost Aeon Labs zaručuje původnímu kupujícímu produktů, 
tedy společnosti, od které jste zakoupili, že po dobu záruky (jak je 
definováno níže) nebudou produkty obsahovat materiálové vady 
materiálu a zpracování. Výše uvedená záruka je podmíněna 
správnou instalací, provozem a údržbou Produktů v souladu s 
pokyny k instalaci a dodaným návodem k obsluze. Záruční nároky 
je třeba uplatnit u společnosti, u které jste zakoupili, písemně do 
třiceti (30) dnů od projevení problému.

Ovládání stmívače posunutím oblasti tlačítek.
Tabulka asociací ovládacích tlačítek.

WallMote Quad také podporuje posuvné ovládání, když je parametr 4 
nastaven na 3, můžete posouvat nahoru nebo dolů po oblasti tlačítek 
pro ovládání stmívače.

1. Stiskněte a podržte tlačítko Akce (20 sekund).
2. Dioda by měla blikat mezi zelenou, fialovou a červenou, která bude rychle 

blikat, dokud se zelená LED nerozsvítí na 2 sekundy, což znamená úspěšné 
obnovení továrního nastavení.

3. Pusťte akční tlačítko.

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám:
1 Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
2 Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně

rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. Toto zařízení bylo 
testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení 
třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby 
poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí 
instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, a pokud není nainstalováno a používáno v 
souladu s pokyny, může způsobit škodlivé

WallMote Quad podporuje 9 asociačních skupin, všechna ovládací 
tlačítka mohou aktivovat nakonfigurované scény odesláním centrálních 
upozornění na scénu primárnímu ovladači/bráně (V asociační skupině 1). 
Každé ovládací tlačítko může také posílat ovládací příkazy k ovládání 
zařízení v jiných skupinách přidružení, viz tabulka níže:

Certifikace (regionální):

Z-Wave a Z-Wave Plus jsou registrované 
ochranné známky společnosti Sigma 
Designs a jejích dceřiných společností ve 
Spojených státech a dalších zemích.6Technické specifikace

Sdružení
Skupina

Řízení
Tlačítko

Řízení
příkazy

Popis
Směr posunutí Číslo modelu: ZW130.

Napájení: Dobíjecí lithiová baterie, 3,7 V, 640 mAh. Vstup 
pro nabíječku baterií: Micro USB port, DC 5V±0,5V, max 
1A. Provozní teplota: 0°C až 40°C.

Jedinou povinností společnosti Aeon Labs v rámci výše uvedené záruky je podle 
uvážení společnosti Aeon Labs opravit, vyměnit nebo opravit jakoukoli takovou 
závadu, která byla přítomna v době dodání, nebo odstranit Produkty a vrátit 
společnosti kupní cenu.

FCC ID: XBAFT130
1

(Záchranné lano)

Tlačítko 1
do 4

Centrální scéna
Oznámení

Ovládání centrální scény pomocí 
tlačítek 1 až 4 Verze: 501011900002-AA www.aeotec.com


